

متحد و یکدست علیه جریان ضدامنیت

ایران

تروریست‌ها مشغول کارند؛ ۵ شهید دیگر تقدیم به امنیت کشور



سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۳۸
شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱
۳ ربيع الثاني ۱۴۴۴
۲۴ صفحه
قیمت تهران و کرج ۵۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها ۴۰۰۰ تومان

WWW.IRANNEWSPAPER.IR

ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran)

دربی تأکید رئیس جمهور بر تسریع در رفع کمبود برخی اقلام دارویی

داروهای حیاتی در راه هستند

۲۲

به بهانه درگذشت استاد جلال مقامی

جلال جاودانه

۲۴

کابینه‌سودانی رأی اعتماد گرفت

پایان بن‌بست یک‌ساله در بغداد

۶

صدور حکم اعدام علیه شیعیان ادامه دارد

شمشیر عربستان بر گردن ۹ جوان شیعه

۶

جهاد کشاورزی «سبز دالی» نارنگی برای عرضه زودهنگام را ممنوع کرد

مرکبات بدون رنگ آمیزی

۱۶

آخرین بازمانده گروه غربی در ناهای سبیری در فریدونکنار اقامت‌گزید

امید آمد

۱۷

گزارش «ایران» از منابع وصول مالیات در ۶ ماهه امسال

جزئیات بهبود درآمدهای مالیاتی

۸

«ایران» از اقدامات یک سال اخیر وزارت صمت برای رفع مشکلات خودروسازی گزارش می‌دهد

توقف عقبگرد ۸ ساله خودرو

۱۲



روز گذشته مردم ایران اسلامی در پیش از هزار شهر پرری محکومیت حمله تروریستی حرم شاهچراغ راه پیمایی کرده‌اند

ایران نگران آرتین

۵ و ۳

شهادت مظالم دانش آموز در اقدام تروریستی حرم شاهچراغ



دانش آموز پایه دهم محمد رضا کشاورز، دانش آموز پایه پنجم آرشام سرایداران، دانش آموز پایه دوم علی اصغر لری گوینبی



لایحه فصل ششمی ایران

روایت‌هایی از حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) شاهچراغ

آیت‌الله رئیسی در جریان سفر به زنجان با اشاره به وقایع اخیر مطرح کرد

ایجاد اغتشاشات واکنش به پیشرفت‌ها

بازگشت آرامش به زاهدان و مهاباد

از داعش اصرار از ضدانقلاب انکار

۴ ۲ ۵ ۴ ۴

بیانیه تبیینی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران پیرامون پشت پرده وقایع اخیر منتشر شد

شکست پروژه «ویران سازی»

قصد دستگاه اطلاعاتی شناسایی و تعقیب اغتشاشگران تا آخرین نفر است که این روند هم اکنون جریان دارد

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران عصر روز گذشته پیرامون اغتشاشات اخیر در کشور و مداخلات رژیم آمریکا در آن بیانیه‌ای مشترک منتشر کردند.

در این بیانیه تبیینی با عرض تسلیت شهادت شهدای امنیت هموطنان در حرم حضرت احمد بن موسی (ع) و شهدای امنیت کشور و دعای متضرعانه در محضر خدای سبحان برای علو درجات آن شهدا و صبر و اجر برای بازماندگان داغدار آنها و با تأکید بر پیگیری اطلاعاتی همه‌جانبه، دقیق و با تمام توان تا کشف و مجازات کلیه عوامل این جنایت وحشیانه و حامیان آنها، در هر زمان و هر مکان که باشند، آمده است: در مورد ابعدای از اغتشاشات اخیر، پیش از این و طی بیانیه تبیینی مورخ ۸ مهرماه، اطلاعات و توضیحاتی ارائه شد. اینک با حصول اطلاعات متقن و جدید، همچنین بارقه‌های حفظی و امنیتی از بخش دیگری از اطلاعات موجود، توضیحات بیشتری رایه آگاهی مردم سربلند ایران اسلامی می‌رساند و در این راستا، پیشاپیش توضیح سه نکته را ضروری می‌داند:

نخست) در بیانیه حاضر، اتقان داده‌ها و مستند بودن آن‌ها مورد تأکید ویژه‌ای بوده است. بنابراین نهایت تلاش به کار رفته تا اطلاعات حاصله از روش‌های مختلف اطلاعاتی در اینجا عرضه شوند.

دوم) بر اساس اطلاعات موجود، محرز شده است که زمینه‌سازی، مقدمه‌چینی و نیز بخش مهمی از عملیات اجرایی آشوب‌های اخیر توسط سرویس‌های جاسوسی بیگانه در قالب بستانای طراحی و به واسطه برخی گروه‌ها و شبکه‌های مرتبط با آنها به روش‌های مختلف درون کشور پیاده‌سازی شده است؛ از سوی دیگر وضعیت مهم دیگری نیز وجود دارد مبنی بر اینکه این سرویس‌ها در عملیات اخیر خود تلاش کرده‌اند از بنسرها و زمینه‌های برخی ناراضیاتی‌های موجود در جامعه سوءاستفاده کرده و حتی المقدور پروژه‌های اطلاعاتی خود را بر سوء استفاده از این بنسرها و زمینه‌ها استوار سازند.

سوم) رصدهای دقیق و مستمر اطلاعاتی در بیش از یک‌سال گذشته، همچنین مستندات موجود از مقطع اغتشاشات اخیر و نیز اطلاعات به‌دست آمده از سناریوهای دشمن برای مقطع پس‌اجرا، مصادیق فراوان و استنادات غیرقابل انکاری از نقش آفرینی همه‌جانبه رژیم تروریستی آمریکا در طراحی، اجرا و استمرار غائله مذکور دارد. بنابراین تمرکز مبنایی بیانیه حاضر بر نقش رژیم مافیایی آمریکا، هم‌پیمانان و پیاده نظام‌شان در اغتشاشات اخیر کشور، در سه مقطع پیش، حین و پس‌آشوب‌های کنترول‌مان می‌باشد.

بخش اول) مرحله پیش از آشوب رژیم سفاک آمریکا در وقایع اخیر با مستمسک قرار دادن ماجرای دردنک و پیش از اعلام نتایج تحقیقات (درگذشت مرحومه امینی)، با نوعی شغف و خرسندی پنهان ناشدنی که در کلیه سخنان و موضع‌گیری‌های مقامات آن رژیم موج می‌زد، یک پروژه از پیش طراحی و آماده شده (و حتی چند نوبت به تعویق افتاده) را آغاز کرد. بدیهی است که رژیم آمریکا اساساً نسبت به پیروادهای جهان‌نگاهی ابزاری و سوءاستفاده‌گر دارد. این در حالی است که آن رژیم در خصوص رویدادی عمدی، قطعی، دردناک، آشکار و ضدحقوق بشری همچون قتل فجیع و مثله کردن وحشتناک جمال خاشقچی که به ادعای خودشان اقدامی تعدمی از سوی رژیم بَدَوی آل سعود بود و به وحشیانه‌ترین شکل ممکن روی داد، بسیار آسان و سریع از کنار آن گذر کرد. همچنین است موضع آن رژیم در

ادامه در صفحه ۱۸

همکار گرامی آقای ابراهیم نجفی

بدینوسیله درگذشت برادر عزیزتان را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند باریتعالی برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان مبر و اجر مسألت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

انا لله و انا الیه راجعون

بدینوسیله از همه بزرگواران خصوصاً رئیس دفتر رئیس جمهور، معاونین، مدیران و کارکنان نهاد ریاست جمهوری، موسسه مطبوعاتی ایران، سازمان صداوسیما و سایر نهادها که در مصیبت درگذشت پدر اینجانب ابراز همدردی نمودند، صمیمانه سپاسگزارم. این غم بزرگ بدون این محبت‌ها و همراهی‌های مهربانانه تحمل‌پذیر نمی‌بود. از خداوند متعال برای تمامی عزیزان، طول عمر باعزت و سلامت و شادکامی آرزو می‌کنم.

عباس هنر مند

شهادت جمعی از زائران حرم مطهر حضرت احمد بن موسی (ع) در حادثه تروریستی رابه خانواده‌های این عزیزان و همه مردم ایران تسلیت عرض نموده و همچنین شهادت برادر جهادی و عزیز جناب آقای دکتر سید فریدالدین معصومی مدیر عامل فقید هلدینگ برق و انرژی غدیر در این حادثه را به مدیریت و کارکنان محترم شرکت سرمایه‌گذار غدیر و بویژه خانواده محترم ایشان تسلیت عرض می‌نمایم.

متین پنداری، مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت پتروشیمی زاگرس

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۸۸ هـ ف

یک سازمان دولتی

در نظر دارد ملک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح در صفحه ۸

همکار گرامی خانم ندا انتظامی

بدینوسیله درگذشت مادر عزیزتان را به شما تسلیت عرض نموده، از خداوند باریتعالی برای آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای شما و سایر بازماندگان مبر و اجر مسألت داریم.

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir